Anadolu'da temsil eden tek örnektir (Curaolta,2010: 90). Yapının birden fazla kitabesi vardır ve yapıya ait en

eski kitabe 1224 yılına aittir. Bu kitabeye göre Aleaddin Keykubat zamanında Yakup bin Mansur tarafından

inşa edildiği bilgisine ulaşılır. İkinci kitabe caminin batı portalındadır. Kitabede portalin H 645 / M 1247 yılında

Şahabeddin İlyas b. Şahabeddin Ebubekir tarafından yaptırıldığı yazmaktadır. Malatya Ulu Cami, Sultan I.

Alâeddin Keykubad döneminde, Mansur Bin Yakup tarafından Yakup bin El-Malati için 1224 yılında